52 Toalha de rosto em algodão 50x80 cm - branca Unidade 10  8,90 89,00 

57 Mop Úmido Unidade 20 5,95 119,00 

60 Higienizante Antisséptico 180g Unidade 08 4,75 38,00 

TOTAL 
GERAL 

2.412,60 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 2.412,60 (dois mil quatrocentos e 

doze reais e sessenta centavos): 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado contra empenho, após a entrega do objeto, por intermédio da 
Secretaria da Fazenda do Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura correspondente.